
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:23:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2017

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - O Objeto da presente licitação encontra-se descrito no Anexo I deste edital do qual faz parte
integrante.
1.2 – Encontra-se também no Anexo I deste edital as disposições específicas e condições para
assinatura do contrato para execução do objeto desta licitação.
Resumo:
PROCESSO: 053/2017 PREGÃO PRESENCIAL: 032/2017 OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALHO, KIWI,
UVA NIÁGARA, ABÓBORA MADURA E POLPA DE FRUTA CONGELADA LOCAL: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAGUAÍ DATA: 12/09/2017 HORÁRIO: 08:30H

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2017 00:00:00 Proposta escrita Baixar

31/08/2017 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/59/p11-o-objeto-da-presente-licitacao-encontra-se-descrito-no-anexo-i-deste-edital-do-qual-faz-parte-integrantebr-12-ndash-encontra-se-tambem-no-anexo-i-deste-edital-as-disposicoes-especificas-e-condicoes-para-assinatura-do-contrato-para-execucao-do-objeto-desta-licitacaop-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc51b5fa894a00a308738beaa214bc1d.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf7f6d6f0c8b5a6ee54e2cab654e43a.doc


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2017 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

31/08/2017 00:00:00 CREDENCIAMENTO Baixar

31/08/2017 00:00:00 ANEXO I Baixar

01/08/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c26b0b78ba165389e563ea30935df6c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/317ae65fa23af6e111b06aa74f7a7380.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cce770065466075593d2c51cbda025a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa77b8cc1d9a76290fe38404579a49ba.pdf

